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Forslag til vedtak 

1. Kontrollutvalget ber sekretariatet ta med seg utvalgets innspill og vurderinger i det 
videre arbeidet med å utarbeide forslag til plan for forvaltningsrevisjon og plan for 
eierskapskontroll. 

2. Kontrollutvalget ber sekretariatet legge frem et forslag til plan for forvaltningsrevisjon 
og plan for eierskapskontroll til kontrollutvalget neste møte. 

 
Vedlegg 
Særutskrift av møtebok - sak 11_24 
Særutskrift fra møtebok - sak 12_24 
Innspill gitt muntlig i møte 24.04.2024 - sak 1124 og 1224 
Presentasjon kommunedirektøren 
Presentasjon kommunalsjef oppvekst 
Presentasjon kommunalsjef helse og omsorg 
Presentasjon kommunalsjef samfunnsutvikling 
Revisors presentasjon av risiko- og vesentlighetsvurderinger 
KOSTRA-data Rennebu 
Innspill fra Senterpartigruppa 
Innspill fra Felleslista Høyre Venstre 
Innspill fra Kristelig Folkeparti 
Fra KS sitt folkevalgtprogram 2019 - Arbeidsgiveransvar 2020 
Fra KS sitt folkevalgtprogram - arbeidsgiveransvar 2023 
Kostra-tall sjekket ut etter innspill fra Utdanningsforbundet 
Innspill fra Utdanningsforbundet 
Revisors risiko- og vesentlighetsvurdering 
 
Saksopplysninger 
I sak 11/24 og 12/24 ga flere aktører innspill til hvilke områder det kan være mest 
hensiktsmessig å gjennomføre forvaltningsrevisjon av eller eierskapskontroll med. I denne 
saken vil kontrollutvalget få anledning til å samle de ulike innspillene, oppsummer og selv 
komme med sine betrakninger bastert på de innkomne innspill og revisors risiko og 
vesentlighetsvurderinger. Kontrollutvalgets drøftinger og innspill vil i tillegg til alle andre 
innspil og vurderinger danne grunnlag for at sekretariatets forslag til både plan for 
forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll, som vil legges frem til neste møte. 
  
Vurdering og konklusjon 
Kontrollutvalget oppfordres til å komme med innspill for hvilke områder som utvalget selv 
mener det er knyttet størst risiko og vesentlighet for svikt eller mangler mv. 
 
 


